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Toruńska Agencja Rozwoju Regionalnego zachęca wszystkie mikro, małe
i średnie przedsiębiorstwa z województwa kujawsko-pomorskiego do wzięcia udziału w  IV
edycji konkursu: Liderzy Innowacji Pomorza i Kujaw, który jest częścią obchodów
Europejskiego Tygodnia MŚP, nad którym patronat objęła Polska Agencja Rozwoju
Przedsiębiorczości.

Ideą konkursu jest promowanie najbardziej innowacyjnych firm z regionu w trzech kategoriach:
innowacyjna technologia, innowacyjny produkt i innowacyjna usługa. Laureaci konkursu otrzymają
statuetkę i tytuł Lidera Innowacji Pomorza i Kujaw, a także atrakcyjne nagrody rzeczowe. Termin
nadsyłania formularzy zgłoszeniowych upływa 3 października, natomiast rozstrzygnięcie konkursu
oraz uroczyste wręczenie nagród odbędzie się podczas konferencji - 18 października 2012 roku.

Więcej informacji na stronie: liderzy.tarr.org.pl 

Źródło: www.pi.gov.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.

 
09-09-2024

Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.

 
09-09-2024

Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  
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